АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 31.01.2022 года №22
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в Постановление администрации Большеврудского сельского поселения от 22.01.2018 №9
«О создании на территории Большеврудского сельского поселения   добровольной пожарной команды»

Во исполнение Федеральных законов «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года, «О пожарной безопасности» от 21 декабря 1994г. № 69-ФЗ, «Технического регламента о требованиях пожарной безопасности» от 22 июля 2008 года № 123-ФЗ, областного закона от 13 октября 2000 года ОЗ «О пожарной безопасности Ленинградской области», а также с целью:
- усиления и совершенствования работы по профилактике пожаров в населенных пунктах и на территории Большеврудского сельского поселения;
- максимального приближения сил и возможных средств локализации и тушения пожаров к очагам возгорания;
- наиболее раннего и оперативного реагирования по локализации и тушению пожаров в населенных пунктах и лесах Большеврудского сельского поселения, а также концентрации сил и доступных средств пожаротушения в кратчайшие сроки в очагах возгорания и на пожарах, администрация Большеврудского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление администрации МО Большеврудское сельское поселение от 22.01.2018 №9 «О создании на территории Большеврудского сельского поселения   добровольной пожарной команды» следующие изменения:
        1.1. Приложение 3 «Список добровольных пожарных добровольной пожарной команды Большеврудского сельского поселения» изложить в следующей редакции (Приложение 1)
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Большеврудский вестник» и на официальном сайте муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Большеврудское сельское поселение                                               А.В. Музалев

Приложение 1
Утверждено
Постановлением администрации
Большеврудского сельского поселения
от 31.01.2022 №22

Список добровольных пожарных добровольной пожарной команды
Большеврудского сельского поселения
	№
п/п
	Ф.И.О. добровольного пожарного
	Домашний адрес
	Телефон
домашний, мобильный
	Место работы,   телефон служебный

	Примечание

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1.
	Кузьмин Василий Васильевич
	Ленинградская область, Волосовский район, д. Смердовицы, ул. Озерная, д.14А
	8-981-750-10-51
	МУК «Большеврудский ДК»

	2.
	Шарафутдинов Фархат Хабибулаевич
	Ленинградская область, Волосовский район, д. Плещевицы, д.3
	8-960-275-34-18
	ГКФХ

	3.
	Соколов Михаил Владимирович
	Ленинградская область, Волосовский район д. Б.Вруда, д.3, кв.94
	8-960-266-67-60
	пенсионер

	4.
	Васильев Александр Николаевич
	Ленинградская область, Волосовский район, п. Вруда, ул. Лесная,7
	8-911-720-50-19
	временно не работает

	5.
	Михайлов Андрей Иванович
	Ленинградская область, Волосовский район, д. Большая Вруда, д.9, кв.30
	8-921-978-62-26
	Администрация Большеврудского сельского поселения

	6.
	Тинамагомедов Абакар Кадиевич
	Ленинградская область, Волосовский район, д. Летошицы, д.10
	8-969-732-53-23
	ГКФХ

	7.
	Шаршуков Петр Иванович
	Ленинградская область, Волосовский район, д. Большая Вруда, д.9, кв.5
	8-961-802-95-36
	пенсионер

	8.
	Каменев Андрей Вячеславович
	Санкт-Петербург, ул. Галерная, д.19, кв.25
	8-962-711-24-42
	временно не работает

	9.
	Кохан Владимир Николаевич
	Ленинградская область, Волосовский район, д. Шуговицы д.18А
	8-921-594-89-51
	ООО «EST»

	10.
	Маркеев Владимир Михайлович
	Ленинградская область, Волосовский район, п. Беседа д.3 кв.22
	8-911-969-50-82
	ОАО «РЖД»